
 
 
 

 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione  
Istituto Comprensivo Statale di  Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 GALBIATE (LC) 

TEL.  0341/24.14.242/3  FAX: 0341/54.14.63 
Email: lcic82000e@istruzione.it 

 

 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria reperimento figura DOCENTE INTERNO 

ALFABETIZZAZIONE LINGUISTICA PRIMARIA/SECONDARIA DI GALBIATE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Vista  la determina dirigenziale protocollo del 02/10/2020 n. 0006164 con la quale si 

prevede la pubblicazione di un avviso di selezione sul sito web dell’istituto rivolto al 

personale interno;  

 

• Visto l’avviso interno volto alla ricerca di un docente interno per l’affidamento di un servizio 

di cui all’oggetto pubblicato in data 02/10/2020  con prot. n. 0006165; 

 

• Viste le candidature pervenute entro la scadenza del 08/10/2020; 

 

• Visto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 08/10/2020 e che 

la 1^ seduta pubblica di gara è fissata per il giorno 09/10/2020;  

 

• VISTO il decreto del 09/10/2020 con il quale il Dirigente Scolastico ha nominato la 

Commissione giudicatrice per la valutazione dell’istanze di cui all’oggetto; 

 

• VISTO il verbale redatto dalla commissione medesima in data odierna 

 

DECRETA  

 
di approvare le seguenti graduatorie provvisorie  formulate dalla Commissione tecnica specificata 
in premessa: 
 
 

CLASSIFICA PUNTEGGIO ORE 

DISP 

1 NOVA LAURA 13 13 

2 CAMPAGNOLI PATRIZIA 12 12 

3 LENTI GIULIA 11  

4 MOLTENI GIULIA 9  

5 VASSENA EMANUELA 9  

 
 
 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006494 - 09/10/2020 - C
01a - U



 
 
 

 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione  
Istituto Comprensivo Statale di  Galbiate (LC) 
Via Unità d’Italia 9 – 23851 GALBIATE (LC) 

TEL.  0341/24.14.242/3  FAX: 0341/54.14.63 
Email: lcic82000e@istruzione.it 

 

 

 

Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria 

all’albo e sul sito web istituzionale http://www.icsgalbiate.edu.it/ oltre alla comunicazione ai 

partecipanti. 

Avverso le graduatorie sarà possibile esperire ricorso entro 7 giorni dalla data odierna.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

Successivamente ai 7 giorni previsti per esperire ricorso saranno attivate le procedure per la stipula 

dell’incarico agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 

 
 
 
            Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Gloria D’Arpino 
Documento sottoscritto digitalmente  
ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n.82/2005  

 

 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006494 - 09/10/2020 - C
01a - U


		2020-10-09T15:11:43+0200
	D'ARPINO GLORIA




